
28.05.2018 г. Съдържание на документ

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=848779&newver=2 1/3

Версия за печат
 

00267-2016-0014

I. II. IV.

BG-Пловдив:

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

 
 
ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

 
III: Условия на договора

Публичен
Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 000471504
BG421, Община Пловдив, пл. Стефан Стамболов № 1, За: Аделина Хасова, България 4000,
Пловдив, Тел.: 032 656752, E-mail: zop@plovdiv.bg, Факс: 032 660571
Интернет адрес/и:
Основен адрес (URL): http://www.plovdiv.bg.
Адрес на профила на купувача (URL): http://op.plovdiv.bg.

I.1)

Вид на възложителя
Регионален или местен орган

I.2)

Основна дейност
Обществени услуги

 

I.3)

Обект на поръчкатаII.1)
Услуги
Процедурата е открита с решение
№: 16РОП13 от 17.02.2016 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
00267-2016-0014

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката
Предмет на обществената поръчка е ежедневно предоставяне на кетъринг услуги –
приготвяне и доставяне на храна за лица от различни възрастови групи, настанени в
различни институции, предоставящи социални услуги на територията на Община Пловдив

ІI.4)

Номер на договора: 16ДГ424 от 17.05.2016 г. ІII.1)
Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение
НЕ
Изпълнител по договора
BG421, Д И М ИНВИСТМЪНТ ООД, ул. Пенчо Славейков № 134, България 4124,
Белащица, Тел.: 087 8522500, E-mail: hotel@hotelsvetigeorgi.com, Факс: 087 8522500

III.3)

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=848779&newver=2&PHPSESSID=dfad5f17b802979eded5bd0714f82d60&header=&header=print
mailto:zop@plovdiv.bg
mailto:hotel@hotelsvetigeorgi.com


28.05.2018 г. Съдържание на документ

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=848779&newver=2 2/3

 
IV: Приключване на договора

 
V: Допълнителна информация

 
VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

 
VII: Възложител

Изпълнителят е МСП: да
При изпълнението участват подизпълнители
НЕ

ІII.4)

Предмет на договора
Ежедневно предоставяне на кетъринг услуги – приготвяне и доставяне на храна за лица от
различни възрастови групи, настанени в различни институции, предоставящи социални
услуги на територията на Община Пловдив

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)
Начална дата
17.05.2016 г. 
Крайна дата
17.05.2018 г. 
Стойност, посочена в договора
256666.67 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със
средства от Европейския съюз
НЕ

III.8)

договорът е изпълнен
Дата на приключване
27.05.2018 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян
НЕ

ІV.3)

Договорът е изпълнен в срок
ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем
ДА

ІV.5)

Информация за изплатената сума по договора
185229.41 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки
НЕ

ІV.7)

Стойността и срокът на договора, включват осъществени опции по смисъла на чл. 15, ал. 2,
т. 3 от ЗОП (отм.), за реализиране на допълнителни услуги и за подновяване.

28.05.2018 г. 

Трите имена: ИНЖ. АЛЕКСАНДЪР МИЛКОВ ДЪРЖИКОВVII.1)
VII.2)



28.05.2018 г. Съдържание на документ

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=848779&newver=2 3/3

Длъжност: Зам.-кмет "Култура и туризъм" - За кмет на Община Пловдив съгласно Заповед
№18ОА1057/17.05.2018г.


